
LI-VI11-2380-42/2016 W-1Poznań, dnia 7  7 -1 2 -2 0 1 6  r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu  

Wyłączonego ze stosowania ustawy prawo zamówień publicznych

1. Opis przedm iotu zamówienia

Zadanie nr 1: Dostawa przełączników na potrzeby jednostek garnizonu wielkopolskiego:

-  48 portow y przełącznik Cisco WS-2960+48TC-S z m odu łem  optycznym  SFP S M /1310nm /10km  -10 szt.

-  24 portow y przełącznik Cisco WS-2960+24TC-L z m odu łem  optycznym  SFP M M /8 5 0 n m  -10 szt. 

Zadanie nr 2: Dostawa telefonów  IP z przystawkam i na potrzeby SZK OST112:

-  A para t IP Cisco 8865 czarny (kod p roducen ta : CP-8865-K9) wraz z przystawkam i

Cisco IP Phone 8800 Key Expansion M od u le  (CP-BEKEM=) -10 szt.

2. Istotne postanowienia um owne lub wzór umowy:

-  Term in  realizacji -  28.12.2016

-  sprzęt fabrycznie  now y i o b ję ty  m in. 12 m iesięczną gwarancją  p roducenta

-  M ie jsce dostaw y:

W ydzia ł Łączności i In fo rm a tyk i 

Kom endy W o jew ódzk ie j Policji w  Poznaniu 

ul. Kochanowskiego 2a 

60-844 Poznań

-  Płatność prze lew em  w  te rm in ie  30 dni od da ty  w ystaw ien ia  fak tu ry . Podstawą do w ystaw ien ia  fa k tu ry  będzie

podpisany p ro to kó ł odb io ru .

-  W  zakresie zadania nr 1 i 2 zam awiający dopuszcza m ożliwość ograniczenia lub zwiększenia ilości zam awianych

sztuk w  ram ach posiadanych ś rodków  finansow ych

-  Zam awia jący dopuszcza m ożliwość złożenia o fe rty  w  zakresie jednego  lub dwóch zadań

3. Term in składania ofert: 15.12.2016 r.

4. Forma składania ofert: na formularzu ofertow ym  -  zał. nr 1

•  poczta e lektron iczna: m ich a l.iw an ow sk il@ p o .po lic ja .go v .p l

•  fa x :618 -414 -014

•  osobiście w  godzinach 7:30 do 15:30 W ydzia ł Łączności i In fo rm a tyk i KWP w  Poznaniu ul. Kochanowskiego 2a

5. Forma porozum iewania się: te le fon iczn ie  618413836 -  M ich a ł Iw anowski

6. Kryterium oceny ofert: najniższa cena w  zadaniu nr 1 i zadaniu n r 2

7. Cena pojedynczego urządzenia dla zadania 1 i dla zadania 2 nie może przekroczyć kwoty 3 500 zł brutto .

UWAGA: ogłoszenie nie je s t postępow an iem  o udzie len ie  zam ów ienia  publicznego w  rozum ieniu  ustaw y Prawo zam ówień 

pub licznych i m ożliw a jes t zm iana lub odw o łan ie  ogłoszenia bez podania przyczyny.

ZASTĘPCA NACZELNIKA 
W Y D Z I A Ł U  Ł Ą C Z N O Ś C I  I INFORMATYKI 

KWP w Pozn

podlnsp. J a c e  /d h k o w ia k  

Podpis k ie row n ik  feomórki 

organizacyjni KWP

mailto:michal.iwanowskil@po.policja.gov.pl


miejscowość data

K o m e n d a

W o je w ó d z k a  P o lic ji w  P o z n a n iu

6 0 -8 4 4  P oznań , u l. K o c h a n o w s k ie g o  2 a

F o rm u la rz  o fe r to w y

Nazwa:

Siedziba:

N r te le fo n u :___________________________________________ Nr fa k s u :_________________________________________

Adres e -m a ilo w y :_______________________________________________________________________________________________________

W  związku z p row adzoną przez Zam awiającego procedurą  w  try b ie  ogłoszenia pub likow anego do t. zam ów ienia  wyłączonego 

ze s tosow ania  ustaw y Prawo zam ów ień publicznych na dostaw ę te le fo n ó w  i p rze łączników:

Is to tne  w arunk i zam ów ienia:

1) Term in  realizacji -  28.12.2016

2) D ostarczony sprzęt ma być fabrycznie  now y i o b ję ty  m in. 12 m iesięczną gwarancją

3) M ie jsce dostaw y:

W ydzia ł Łączności i In fo rm atyk i 

Kom enda W o jew ódzka  Policji w  Poznaniu 

ul. Kochanowskiego 2a

60-844 Poznań

4) P łatność prze lew em  w  te rm in ie  30 dni od da ty  w ys taw ien ia  fak tu ry . Podstawą do w ystaw ien ia  fa k tu ry  będzie 

podpisany p ro to k ó ł odb io ru .

Tabela n r 1. Cena o fe rty  na dostawę:

Lp. Urządzenie Ilość

cena jedn. 

netto  

zł

Podatek Vat 

zł

wartość

b ru tto

zł

ZADANIE nr 1

1)
48 p o r to w y  przełącznik Cisco WS-2960+48TC-S 

z m odu łem  optycznym  SFP S M /1310nm /10km
10

2)
24 p o r to w y  przełącznik Cisco WS-2960+24TC-L 

z m odu łem  optycznym  SFP M M /8 5 0n m
10

ZADANIE nr 2

3)

A para t IP Cisco 8865 czarny (kod p roducen ta : CP-886-K9) 

w raz z przystaw ką Cisco IP Phone 8800 Key Expansion 

M od u le  (CP-BEKEM=)

10

W artość b ru tto  o fe rty  wynosi: 

W ażność o fe rty : 21.12.2016

/słownie/

Ponadto  ośw iadczam , że o ferow ana cena obe jm uje  wszystkie  koszty związane z w ykonan iem  zam ówienia.

/podp is  uprawnionego przedstawiciela W ykonaw cy/


